～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

平成２８年４月１日、箕輪町無料職業紹介所を開所します。

なお、下記日時に開所式を開催しますのでお知らせします。

 添付資料 有  無

箕輪町役場企画振興課 プレスリリース
平成２８年３月２９日発信

企画振興課 みのわの魅力発信室
 (室長) 三井 清一  (担当)井口 幸夫
 電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）２３２
 ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
 e-mail：miryoku@town.minowa.nagano.jp

箕輪町無料職業紹介所を開所します。

箕輪町

 ●開所式  日時  平成 28 年４月１日(金) 午前８時４０分～ (５分程度)

       場所  箕輪町役場２階 企画振興課

１ 開所の目的

「箕輪町へ帰りたい」「箕輪町に住んでみたい」と希望している IU ﾀｰﾝなど移住者の

定住支援と、町内企業の雇用確保を目的に、4月 1日から就職相談、求人求職情報の

提供を行う無料職業紹介所を役場内に開設します。

２ 場所及び対象範囲

 ・場所（受付窓口）  箕輪町役場企画振興課（２階）

            みのわの魅力発信室

     開所時間   月～金曜日（土日、祝日及び年末年始を除く）

            午前８：３０～午後５：１５（役場の開庁時間）

 ・求職対象者   「箕輪町に移住を予定している人」

 ・求人対象事業所 「箕輪町内の事業所（全職種）」

mailto:miryoku@town.minowa.nagano.jp